



پرسپولیس با برد پیکان دوباره روی بورس افتاد/ یک پله صعود، پاداش پیروزی سرخ‌ها

دیدار تیم‌های پیکان و پرسپولیس با برتری یک بر صفر سرخ‌پوشان به پایان رسید.

دیدار تیم‌های پیکان و پرسپولیس با برتری یک بر صفر سرخ‌پوشان به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال از ساعت 15:15 امروز با دیدار تیم‌های پیکان و پرسپولیس به میزبانی ورزشگاه تختی و در حضور حدود 10 هزار و پانصد تماشاگر برگزار شد که در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید.

در دقیقه 6 با پاس رو به عقب و اشتباه امید عالیشاه به دروازه‌بان، امیرحسین فشنگچی، بازیکن پیکان در موقعیت گل قرار گرفت که این توپ به اوت رفت.

در دقیقه 19 ارسال بازیکنان پیکان با ضربه سر سعید دقیقی همراه شد که سوشا مکانی این توپ را مهار کرد.

در دقیقه 20 روی پاس دقیق هادی نوروزی، محمد نوری صاحب فرصتی ایده‌آل برای گلزنی شد که با بی‌دقتی این بازیکن، توپ به اوت رفت.

در دقیقه 36 روی یک رفت و برگشت کرنر، محسن بنگر توپ را به اوت زد.

در دقیقه 41 پیام صادقین با یک ضربه بغل پا توپ را با فاصله به بیرون زد.

در دقیقه 43 ارسال بازیکنان پرسپولیس را محمد نوری با دست زد که داور مسابقه به وی کارت زرد داد.

به این ترتیب نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در نیمه دوم نیز پرسپولیس باز هم کار را هجومی آغاز کرد. در دقیقه 50 و روی یک ضربه ایستگاهی که با ارسال هادی نوروزی همراه شد، محمدنوری با دخالت مدافعان پیکان، توپ را به کرنر زد که روی ضربه کرنر ارسالی نیز رضا حقیقی با ضربه سر در یک صحنه مشکوک، توپ را به دستان مدافعان پیکان زد که داور در این صحنه اعتقادی به پنالتی نداشت تا این تصمیم داور، اعتراض شدید پرسپولیسی‌ها را به همراه داشته باشد.

در دقیقه 53 محمد نوری یک بار دیگر صاحب فرصتی خوب شد که ضربه پای چپ وی را مهدی رحمتی مهار کرد.

پرسپولیس در 15 دقیقه نخست نیمه دوم بازی را در دست داشت و برای کسب 3 امتیاز همچنان به تلاش خود بیشتر از نیمه دوم ادامه می‌داد.

در دقیقه 67 ضربه کرنر پرسپولیسی‌ها را محسن بنگر با ضربه سر به بیرون زد.

در دقیقه 74 روی ارسال امید عالیشاه، محمد نوری با ضربه سر پرسپولیس را از حریف پیش انداخت و اولین گل پرسپولیس را به ثمر رساند.

در دقیقه 89 امید عالیشاه توپ را به شکل خطرناکی از کنار دروازه رحمتی به اوت زد.

در دقیقه 91 مهدی طارمی با شوتی محکم دروازه پیکان را به خطر انداخت.

محمد صالحی قضاوت این دیدار را برعهده دارد. وی در اقدامی عجیب در دقیقه 44:30 سوت پایان نیمه اول را زد.

داور مسابقه علاوه بر محمدنوری به هادی نوروزی و محسن بنگر از پرسپولیس نیز کارت زرد نشان داد. همچنین داور به سیدعلی حسینی نیز از پیکان کارت زرد داد.

پرسپولیس با این برد با 18 امتیاز موقتاً به رده هشتم جدول صعود کرد و پیکان نیز با 15 امتیاز در رده دهم جدول باقی ماند.

ترکیب پیکان:

مهدی رحمتی، آرمان قاسمی، حمیدرضا دیوسالار، وحیدی حیدریه، سیاوش یزدانی، امیرحسین امیری، محمدصادق بارانی، سید علی حسینی، میلاد نوری (82- سوراکای)، امیرحسین فشنگچی (59- جهانگیر عسگری) و سعید دقیقی

ترکیب پرسپولیس:

سوشا مکانی، محسن بنگر، رضا نورمحمدی، مایکل اومانیا، میثم حسینی، محمدرضا خانزاده، محمد نوری، رضا حقیقی، پیام صادقیان (74- مهدی طارمی)، امید عالیشاه و هادی نوروزی (85- شهاب زاهدی)